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RESIDENT EVIL 4

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0412

Producent Brak

Opis produktu
  

Resident Evil 4 HD to gruntownie ulepsza wersja czwartej części kultowej serii survival horrorów Resident Evil, uznawanej za
jedną z najlepszych odsłon cyklu. Oryginał ukazał się w 2005 roku na konsolach PlayStation 2 oraz Nintendo GameCube,
jednak potem stworzono także konwersje na inne platformy. Za stworzenie tego tytułu odpowiada japońska firma Capcom.

Fabuła

W Resident Evil 4 HD ponownie wcielamy się w znanego z drugiej części gry Leona S. Kennedy’ego – niegdyś policjanta z
Raccoon City, a obecnie tajnego agenta rządu USA, odpowiedzialnego m.in. za bezpieczeństwo rodziny prezydenta.
Protagonista zostaje wysłany z misją do Europy. Jego zadaniem jest uratowanie przebywającej tam na studiach córki
prezydenta, która zniknęła w tajemniczych okolicznościach – trop wiedzie do miejscowości Pueblo w Hiszpanii. Na miejscu
okazuje się, że sprawa jest znacznie bardziej skomplikowana. Aby wykonać zadanie, bohater będzie musiał stawić czoła
hordom mutantów zarażonych niebezpiecznym pasożytem. Konieczne będzie także zmierzenie się z tajemniczą sektą, której
przewodzi charyzmatyczny Osmund Saddler.

Mechanika

Pod względem rozgrywki Resident Evil 4 HD to niemal wierna kopia wersji z 2005 roku. W przeciwieństwie do poprzednich
części cyklu, w „czwórce” akcję gry podziwiamy z perspektywy trzeciej osoby, a kamera umieszczona jest tuż za plecami
głównego bohatera. Zabawa polega na poruszaniu się po lokacjach, odnajdowaniu przedmiotów, rozwiązywaniu
zagadek oraz walce.

Warto odnotować, że nacisk na ten ostatni aspekt jest zauważalnie większy niż poprzednio. Do eksterminacji
przeciwników Leon używa imponującego arsenału broni, w którym znajdują się m.in. pistolety maszynowe, karabiny, strzelby i
granatniki, a nawet kusza z wybuchowymi bełtami. Zabawę urozmaicają pojedynki z potężnymi bossami oraz efektowne
sekwencje QTE (ang. Quick Time Event), wymagające od nas wciskania w odpowiednim momencie wyświetlanych na ekranie
klawiszy.

Tryby gry

Resident Evil 4 HD posiada wyłącznie tryb dla pojedynczego gracza.

Kwestie techniczne

Resident Evil 4 HD różni się od swego pierwowzoru przede wszystkim wyraźnie lepszą, odświeżoną oprawą graficzną.
Producent podniósł jej rozdzielczość do jakości HD, poprawiając ostrość i szczegółowość tekstur oraz oświetlenie. Dodano
również obsługę formatu 16:9.
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